

SURAT KEPUTUSAN **REKTOR UNIVERSITAS ALMA ATA** NOMOR: 1509/A/SK/UAA/VII/2025

TENTANG PENGANGKATAN PANITIA PENYELENGGARA STADIUM GENERAL FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UNIVERSITAS ALMA ATA

بسم الله الرحمن الرحيم

Rektor Universitas Alma Ata

Menimbang

- Bahwa dalam rangka penyelenggaraan Stadium General Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Universitas Alma Ata dapat berjalan dengan tertib dan lancar sesuai dengan rencana maka perlu dibentuk panitia;
- b. Bahwa nama-nama yang tersebut di dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang mampu untuk diangkat dalam Kepanitiaan Stadium General Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan;
- c. Bahwa berkenaan dengan butir a dan b tersebut perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- Undang-Undang Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan
- 4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
- 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 155/KPT/I/2016 tentang Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Alma Ata menjadi Universitas Alma Ata;
- 7. SK Dirjen Pendis No. 7033 tahun 2016 tentang ijin perubahan nama STIA menjadi FAI pada Universitas Alma Ata di Kabupaten Bantul Daerah Istimewa Yogyakarta;
- 8. Akte No. 6, Tahun 2006 tentang Pendirian Yayasan Alma Ata;
- 9. Akta No 04 Tahun 2021 tentang Keputusan Pembina Yayasan Alma
- 10. Keputusan Ketua Yayasan Alma Ata Nomor 095/A/SK/YAA/XII/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Alma Ata.

Memperhatikan

- Statuta Universitas Alma Ata
- 2. Visi Misi dan Tujuan UAA 2040







MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Universitas Alma Ata

Mengangkat nama-nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan Pertama

ini sebagai Panitia Penyelenggara Stadium General Fakultas Ilmu Tarbiyah

dan Keguruan Universitas Alma Ata.

Panitia adalah melaksanakan dan mengkoordinasikan Kedua Tugas

penyelenggaraan Stadium General Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan.

: Dalam melaksanakan tugasnya, panitia bertanggung jawab dan Ketiga

berkewajiban melaporkan pelaksanaan Stadium General Fakultas Ilmu

Tarbiyah dan Keguruan kepada Rektor melalui Dekan. Keempat

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan

apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan pada keputusan ini

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada Tanggal : 28 Juli 2025

Rektor Universitas Alma Ata,

Prof. Dr. H. Hamam Hadi, MS., Sc.D., Sp.GK.

Tembusan:

- 1. Dir. SDM
- 2. Dir. Pembelajaran
- 3. Ka. Biro Keuangan
- 4. Dekan FITK
- 5. Kaprodi
- Ybs
- Arsip



Telp. (0274) 4342288, 4342270 Fax. (0274) 4342269





: Surat Keputusan Rektor Universitas Alma Ata Lampiran

Nomor : \\$O a /A/SK/UAA/VII/2025 : 28 Juli 2025 Tanggal

: Panitia Penyelenggara Stadium General Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Universitas Alma Ata Tentang

SUSUNAN PANITIA STADIUM GENERAL FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UNIVERSITAS ALMA ATA

: Rektor Universitas Alma Ata Pelindung

Dr. Muh Mustakim (Ketua Harlah Yayasan Alma Ata

dan Universitas Alma Ata Tahun 2025) Penanggung Jawab

Dr. Ahmad Salim (Dekan FITK)

Dr. Rino Richardo, M.Pd. Ketua

Wakil Ketua Dr. Martalia Ardiyaningrum, M.Pd

Anisa Rahmawati S.Pd Sekretaris

Sukati, M.Pd. Bendahara

1. Suryandari, M.Pd

Sie Acara : 2. Dr. Yusinta Dwi Ariyani, M.Pd.

3. Dr. Kana Safrina Rouzi, M.Si 1. Ahmad Syamsul Arifin, M.Pd.I

: 2. Marsuking, S.E., M.Ak. Sie Perkab

3. Tim Sarpras

 Ahmad Anis Abdullah, M.Sc 2. M. Najib Mubarok, M.Sc

Sie Tim IT Dadang Heksaputra, M.Kom

4. Tim CISDT

1. Ruwet Rusiyono, M.Pd

Sigit Nugroho, M.K.M

Sie PDD 3. Tim Admisi

> 4. HIMA PMAT, PGSD, PGMI 1. Ika Tri Susilowati, S.Pd., M.Pd

2. Dr. Latihaful Izzah, M.Pd.I Sie Among Tamu

3. HIMA PMAT, PGSD, PGMI

1. Hairiyah, M.Si

: 2. Dr. Aida Hayani, M.Pd. Sie Konsumsi

3. Dyahsih Alin Sholihah, M.Pd

Tim Satpam Sie Keamanan

Esthi Nawangsasi, M.A. MC

Moderator Dr. Sri Wulandari Danoebroto

> Ditetapkan di : Yogyakarta Pada Tanggal : 28 Juli 2025

Rektor Universitas Alma Ata,

Tembusan:

- 1. Dir. SDM
- 2. Dir. Pembelajaran
- Ka. Biro Keuangan
- 4. Dekan FITK
- 5. Kaprodi
- 6. Ybs
- Arsip

Prof. Dr. H. Hamam Hadi, MS., Sc.D., Sp.GK. ALMAAIA